- Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarita tecnico e contabile del presente
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del DLGS 267 del 18/08/2000.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA L RESPONSABILE DELL’AREA CONTARILE IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Geom. Alessandro Cori VII Q.F, D.ssa Rita Sturvi

Prot, 13 32

Lt {%fio]2018

Letto, approvato e sottoscritto.

DENTE

IL SEGRETARIO CO} IALE
D Marianna Jondufro
e, oo LoD

AUW,W

11 sottoscritto Segretarl Comunale certifica che la presente deliberazione:

'- Viene pubblicata nel sito web istituzionale del Comune, accessibile al pubblico, oggi e per
15 giomni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1° della Legge 18/06/2009 n. 69);

[] Diviene esecutiva dopo il decimo giorno di pubblicazione nel sito web istituzionale, ai sensi
dell'art. 134, 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

X Diviene eseguibile il giorno stesso della pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, 4° comma
del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

[] Viene contestualmente comunicata aj capigruppo consiliari, ai sensi dell'art, 125 del DL.GS
n. 267 del 18/08/2000.

ACUTO, i
At 400018

Per copia conforme, per uso amministrativo,

ACUTO, i
IL SEGRETARIO COMUNALE
D.ssa Marianna Condurro

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

VERBALE N. 65 DEL 31/05/2018

OGGETTO: INDIRIZZI TOPONOMASTICA: REGOLARIZZAZIONE,
NUMERAZIONE CIVICA E NOMINA ALTRE STRADE

COMUNALI

L’anno 2018 il giorno 31 del mese di Maggio alle ore 09.45 in Acuto e nella residenza

Municipale.

Regolarmente convocata dal Sindaco si & riunita la Giunta Comunale per la trattazione degli

argomenti iscritti all’ordine del giorno, nelle persone det signori:

Presente Assente
1. Agostini Augusto - Sindaco - = ]
2. Serafini Leonello - Assessore - [] ¢
3. Petrucci Adelmo - Assessore - X []
Presenti 2
Assenti 1

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Marianna Condurro.

Constataio che il numero degli intervenuti & legale, il Smd\%@@&%}g%}ﬁ%‘%@ﬂ?ﬁssme la
RELATA 31 PUBBLICAZIONE

N. [ 2N { Cron

H presente atio viene pubblicato sul sito web
istituzionaric dafi'znte da Cﬁ,C! /H‘EMO/QG&

perla durata ¢ gieri e virimarg

fino al giornc O/f//f“ffml&
Acuta J{/JO/KD{%’ % ﬂ

L nnple t Iﬁ%ﬂ'ﬁ

EEWEN AR S T T

prestdenza e dichiara aperta la seduta.




LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATE le proprie precedenti deliberazioni n. 44 del 06/05/2013 e n. 21 del 06/03/2014,
con le quali si esprimeva I’indirizzo per la toponomastica e numerazione civica di alcune strade del

territorio;

DATO ATTO che, con apposite determinazioni del Responsabile del Servizio interessato, veniva
dato seguito a quanto espresso con le citate deliberazioni, affidando apposito incarico a ditta
_ specializzata nel settore, la quale ha puntualmente provveduto ad adempiere a quanto richiesto;

CONSIDERATO che, a tutt’oggi, si rende necessario provvedere alla denominazione di altre strade
comunali, nonché all’aggiornamento della relativa numerazione civica;

ACCERTATA la difficoltd a provvedere a tale adempimento con mezzi e personale dell’Ente a
causa di carenze strutturali e di personale;

RITENUTO per tale motivo dover fornire indirizzo gestionale al Responsabile del Servizio
Tecnico, al Responsabile del Servizio Amministrativo, nonché al Responsabile del procedimento
" per i servizi Demografici di provvedere in merito, avvalendosi di ditta esterna specializzata nel
settore;

AD UNANIMITA’
DELIBERA

Di provvedere a dare seguito al progetto di toponomastica e numerazione civica, la cui prima fase &
stata gid avviata e conclusa con P'adozione dei provvedimenti indicati in premessa, fornendo
indirizzo gestionale al Responsabile del Servizio Tecnico, al Responsabile del Servizio
Amministrativo, nonché al Responsabile del procedimento per i servizi Demografici di provvedere

in merito;

Di specificare che, per la realizzazione di quanto sopra espresso, potranno essere acquisite
specifiche proposte da parte di ditte esterne specializzate nel settore;

Di incaricare il Responsabile del servizio, come sopra individuato, ad adottare tutti gli atti necessari
e conseguenti per la realizzazione di quanto espresso nel presente deliberato;

Di rendere, con separata votazione, all’unanimita il presente atto immediatamente eseguibile ai
sensi dell’art. 134, 4° comma del Dlgs 267/2000.




